

Matkaratsastuskomitean kokousmuistio

Järjestäytymiskokous 6.2.2025

Matkaratsastuskomitea TEAMS-kokous

Paikalla:

- Kouvalainen Miia (sihteeri)
- Lampinen Linda
- Lampinen Tanja
- Laurinen-Nokua Heidi (pj)
- Koivula Jutta

Poissa:

- Mickelsson Nina

MUISTIO

Todettiin osallistujat ja kokouksen päätösvaltaisuus.

VASTUUALUEIDEN KUULUMISET

Nina Mickelsson - Kilpailutoiminta / HUJO

Seurat kutsutaan seuratapaamiseen, kun saadaan varmistettua fei koulutuksen ajankohta.

Tuomareille järjestetään koulutus liikkeiden arvioinnista ja hevostarkastuksien suorittamisesta. Alustavasti 26.4. Koulutuksen pakollisuudesta keskusteltiin ja päädyttiin velvoittamaan tuomarit käymään tämä koulutus. Koulutuksella varmistetaan hevosten hyvinvointi kilpailutilanteessa.

Tuomarit, jotka olleet halukkaita toimimaan hevostarkastusten tekijänä seurakisoissa

Nina Hydén

Nina Mickelsson

Katri Hietala

Heidi Laurinen-Nokua

Rita Törmä

Sara Töppärä

Kirsi Savolainen

Miia Kouvalainen

Krista Kupari

Nämä tuomarit ovat hyväksytyt tekemään hevostarkastukset seurakilpailuissa, kun he ovat käyneet koulutuksen liikkeiden arvioinnista ja hevostarkastusten teosta.

Selvitään vielä lisenssipäivityksessä onko näiden lisäksi muita halukkaita.

Tanja Lampinen – Valmennustoiminta

Seuravalmennusten koordinointi. Yhteinen sapluuna helpottamaan valmennusten järjestämistä. Jatketaan näiden ideointia esim. seurakokouksessa.

Miia Kouvalainen - Säännöt / sääntövaliokunta

Toimihenkilöpäivitykset järjestetään Teamsissa 22.2. Lajistewardikoulutus 15.-16.3. lähikoulutuksena.

Sääntömuutokset käydään koulutuksissa läpi.

Heidi Laurinen-Nokua – PJ, koulutus / koulutusasiantuntija

Rita Törmä haki FEI tuomari polkuun. Puolletaan Ritan kouluttautumista ja mahdollistetaan harjoittelut pm kisoissa.

Heidiltä löytyy apuja seuravalmennusten teoriaosuuksien tekoon.

Linda Lampinen – Tiedotus

Kevään aikana tarkoitus päivittää liiton matkaratsastus sivuston materiaaleja. Heidi aloittelee ja Linda jatkaa keväämmällä.

Talous, km-seuranta, tekniset ratkaisut yms

Lauri Lehtinen – Tekninen tuki

MUUT KÄSITELLYT ASIAT:

PM. Keskusteltiin käytännön asioiden hoidosta liiton ja Marttilan kisakeskuksen kanssa. Pyydetään hinnat ja sovitaan käytännön järjestelyistä seuraavassa kokouksessa helmikuun lopulla. Sovittiin, että ajankohta on 1.-3.8, koska perjantaina tehdään hevostarkastukset. Kilpailupäivät ovat 2.8 ja 3.8.

Toimihenkilö pyynnöt ovat lähetetty ruotsiin ja Balttian osalta on kysytty halukkuutta osallistua. Kotimaisista toimitsijoita pyritään käyttämään niissä toimissa, joissa se on mahdollista.

Hyödynnetään paikallistuntemusta kisojen reittien osalta.

SM kilpailut päädytään järjestämään Pm kilpailujen yhteydessä. Luokat: Seniorit 120 km, Juniorit ja nuoret 100 km. Nousukvaalien mahdollisuudesta keskusteltiin ja päätettiin, että tänä vuonna nousukvaali voidaan hyväksyä sm luokkaan osallistuvilta. Nousukvaaliin oikeuttava tulos on kuitenkin hankittava ratsukkona.

Endurance Manager

Yksimielisesti päädytään esittämään Endurance manager ohjelmiston käyttöönottoa ja lisenssin hankkimista koko vuodeksi (eikä vain pm kisoihin).

Ohjelmiston käyttäjäkoulutus järjestetään, kun ohjelmisto saadaan käyttöön.

KOKOUSKÄYTÄNTEET:

Kokoukset pidetään muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta TEAMS-kokouksina kunkin kuukauden ensimmäisen torstaina klo 18:30 alkaen. Kutsut tehdään kerralla kevääksi ja toisella kerralla syksyksi. Kokouksista tehdään muistiot kiertävällä sihteerivuorolla. Jos on estynyt, voi ennen kokousta laittaa oman vastualueensa terveiset pj:lle tai mielipiteensä käsiteltävänä oleviin asioihin tai valtuuttaa jonkun puhumaan puolestaan.